HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pela Sra.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições dos
candidatos aptos a prestarem as provas da Fase objetiva do Edital de Seleção nº
05/2019/UCEFF, para seleção dos cargos de Auxiliar Administrativo para o Núcleo de
Educação a Distância (NEAD) e Técnico de saúde bucal, conforme relação abaixo:

Auxiliar Administrativo (Núcleo de Educação a Distância - NEAD)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

ANA PAULA GROTH Homologada

CRISTIANO CHEQUIM Homologada

DANIELA ARNHOLD JANTSCH Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

JÉSSICA TELLES ROQUE Homologada

JOICE GESSINGER DE OLIVEIRA Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

LUIS FELIPE ROYER Homologada

MAGALI RECH Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

MAIKE FEITEN Homologada

RITIELI ANDRESSA ANESE Homologada

VANICE CAROLINA BENIN Homologada

Técnico de Saúde Bucal

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

EDUARDA ZILLES Homologada

KATIELI KRAEMER Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

SUSANE PRISCILA DETERS Homologada

As provas objetivas acontecerão no período matutino do dia 25 de novembro de 2019,

e será realizada das 07h30min às 11h30min, tendo por local o Laboratório (sala) 208 do Bloco
A, da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 19 de novembro de 2019.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco
Gerente de Desenvolvimento de Pessoas